Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Resultado Definitivo da 2ª fase

Edital de Processo Seletivo n° 001/2022/AGER/MT

Processo n° AGER-PRO-2022/00119 (antigo 163852/2019)

O PRESIDENTE DA AGÊNCIA ESTADUAL DE REGULAÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS DELEGADOS - AGER/MT, no
uso de suas atribuições legais, considerando o que dispõe a Lei Complementar nº 04, de 15/10/90, a Lei Complementar nº
600, de 19/12/17, nos termos do inciso IX do art. 37 da Constituição Federal e do inciso VI do art. 129 da Constituição do
Estado de Mato Grosso, bem como de acordo com o que consta nos autos da ação n° 828-07.2011.811.0041 e do que
consta nos autos do processo administrativo nº AGER-PRO-2022/00119 (antigo 163852/2019), torna público o
RESULTADO DEFINITIVO DA 2ª FASE do Processo Seletivo do EDITAL 001/2022/AGER/MT, publicado no Diário Oficial
do Estado de Mato Grosso (DOE/MT) nº 28.221 de 07 de abril de 2022, conforme a seguir.

1. As listas completas com a pontuação de todos os candidatos com inscrição válida encontram-se disponíveis no seguinte
endereço eletrônico: http://www.ager.mt.gov.br/processo-seletivo.

2. A convocação para realização da prova oral (3ª fase) será realizada em publicação específica.

Cuiabá MT, 19 de maio de 2022.

(assinado digitalmente)

Luis Alberto Nespolo

Presidente Regulador

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 741cf85b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T01:40:36-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial